
Fiche Horaire
Ligne : S9101 - NAILLOUX-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 22/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S9101A01
Km en charge 19,42

Commune Point d'arrêt lmmjv---

NAILLOUX Collège 07:35
AUTERIVE Rte Cintegabelle/Gimont 08:02

Rte Cintagabelle n°145 08:03
ABCDn1658 Picorel 08:05
ABCDn1659 La Male 08:07
Ecole Michelet 08:10
Collège Antonin Perbosc 08:20

Transporteur

KEOLIS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S9101 - NAILLOUX-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 22/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9101R01 S9101R01
Km en charge 19,21 19,21

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 12:40 17:10
Ecole Michelet 12:47 17:17
ABCDn1659 La Male 12:50 17:20
ABCDn1658 Picorel 12:52 17:22
Rte Cintagabelle n°145 12:54 17:24
Rte Cintegabelle/Gimont 12:55 17:25

NAILLOUX Collège 13:23 17:52

Transporteur

KEOLIS GARONNE


